关于河北科技师范学院第三届IT科技节

微电影&公益广告大赛的通知
为了展现健康文明的校园文化氛围，丰富同学们的课余生活，增进校园内同学的交流，为学生提供实践平台，激发我校大学生微电影拍摄和平面设计的兴趣，特举办此次大赛。大赛由教务处、学生处、团委主办，数学与信息科技学院承办，工商管理学院、教育学院、机电工程学院协办，旨在让学生们在实践中印证自己的专业知识能力、创新意识和勇于实践的科学精神，全面促进学生发展。

现将有关事宜通知如下：
一、创作要求
围绕大学生校园文化生活，可选择以下任一主题进行创作：

展示学校风采和校园文化。作品从“爱校、文明、和谐、诚信、友善”等方面进行创作，鼓励制作学校宣传片。

深化中国梦。围绕“中国梦”教育主题，描绘大学生寻梦、追梦、筑梦足迹，引导广大大学生坚定理想信念。

弘扬正能量。作品围绕“社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德”等方面进行创作，传递正能量。

二、作品主题

1.作品类型。①宣传片：从我校的历史变革、校园风光、学生风貌等各方面展示我校风采；②微电影：以身边人身边事为素材，用镜头展现校园文化生活；③动画作品；④平面广告作品。

2.提交格式。①微电影作品：时长不超过10分钟，MPEG格式，分辨率1280*720以上；②动画作品：参赛作品为SWF文件，作品尺寸为500×300pixels，包含完整情节片长1-5分钟，每秒25帧；③平面类作品：参赛作品为JPG格式和PSD格式，尺寸为210mm*297mm，150dpi，横幅纵幅均可，作品数量为1-3幅。

3.所有参赛作品需附100-300字的文字说明。请于2017年10月5日前将作品及文字说明通过电子邮件发送至：16390049@qq.com, 邮件标题为：“第三届微电影大赛+平面组(或微电影组)+学院+作者姓名+手机号码”。初赛只提交电子版到指定邮箱即可。进入决赛的微电影和动画作品需提交刻录光盘，平面类作品需提交彩色打印版。

三、时间安排
第一阶段（作品初创及提交阶段）：

2017年10月15日各院系组织学生积极备赛，进行作品创作，

11月20日提交作品截止，电子版发送至邮箱16390049@qq.com。

第二阶段（作品初选阶段）：

2017年11月21日-11月23日，组织专家对参赛作品进行初评审和选拔，确定入围决赛的作品。

第三阶段（作品修改阶段）：

2017年11月24日-11月30日，作者根据专家意见，对入围作品进行修改完善。入围决赛作品微电影和动画作品需提交刻录光盘，平面类作品需提交彩色打印版，送至逸夫楼901办公室。

联系人：曹老师，联系电话：18630342776

第四阶段（作品展示评选阶段）：

2017年12月1日-2017年12月8日，进行作品展示，组织学生投票和专家评审，并综合学生投票和专家评分产生获奖名单，对获奖作品进行颁奖。

四、奖项设置
一等奖2名          颁发证书和奖品；
二等奖 4名          颁发证书和奖品；
三等奖 6名          颁发证书和奖品；

最佳导演奖1名       颁发证书和奖品

最佳演员奖1名       颁发证书和奖品
最佳创意奖1名       颁发证书和奖品

优秀奖20名          颁发证书和奖品

五、声明
1.作品必须为原创。若作品涉及著作权、版权、肖像权纠纷等法律问题，由作者本人负责。如主办方发现投稿方存在抄袭、剽窃行为，则有权取消投稿方的参赛资格。

2. 大赛组委会有权以复制、出版、发行、展览、放映、信息网络传播等方式无偿使用获奖作品用于纯公益性用途。

3.凡投稿人均被视为认可本通知各项内容的相关要求，进入决赛的作品须签订原创声明。

河北科技师范学院教务处     河北科师师范学院学生处      河北科技师范学院团委

                                                        2017年10月15日